איננה רק שנת תרע"ד, אלא היא שנת "ותרעד הארץ", אותה שנה שבה פרצה מלחמת 1914שנת
העולם הראשונה, שזעזעה את העולם בכלל ואת העולם היהודי בתוכו.

ק תרצ"ח, השנה שקדמה לימי מלחמת העולם השנייה, אלא היא גם שנת "תרצח", איננה ר 1938
ולכן, כדי שלא לכתוב ולהגות מילה איומה זו, ריככו אותה ושינו את סדר האותיות וכתבו:

( שנהגו לכתוב: תשד"ם או תשד"מ. ואלה רק 1984תרח"ץ או תרח"צ. הוא הדין בשנת תשמ"ד )
אוד.שתי דוגמאות מתוך שפע גדול מ

בדורות הקודמים, כל ספר עברי, שציין את תאריך הופעתו, רשם בשוליו את שנת ההופעה
העברית, עם או בלי האלפים של השנה. לצד התאריכים העבריים סומנו בעבר, בספרים רבים,
מספרי העמודים באותיות עבריות, שחזקה על כל קורא עברית לרוץ בהם.